A    associate company
规格手册
LM10D09_02
发布号 2, 2011年3月3日
LM10直线磁栅系统
LM10是非接触、高速直线磁栅、
可用于恶劣的环境。
LM10配有一个结构紧凑的密封读数

A    associate company
LM10    IC   010   C   A  10   F  00
LM10 读数头订货号
最小边缘间隔
适用于AV和AC输出类型
A - 未提供
适用于IB和IC输出类型
A - 0.12 µs (8.3 MHz)*
B - 0.5 µs (2 MHz)
C - 1 µs (1 MHz)
D - 2 µs (0.5 MHz)
E - 4 µs (0.25 MHz)
参考
A - 带参考零位
B - 无参考零位
C - 每个栅距的刻划周期(2 mm)
电缆长度
10 - 1.0 m(标准)
接头选项
A - 9脚D型插头 （用于IC输出类型）
D - 15脚D型插头（用于IC输出类型）
L - 15脚D型插头（用于AV输出类型）
H - 15脚D型插头
P - 9脚D型插头（用于AV输出类型）
F - 引线（无接头）
特殊要求
00 - 无特殊要求（标准）
01 - 0.7 mm 间隙报警
输出类型
IB - 增量，开集NPN；5 V - 30 V
IC - 增量、RS422；5 V电源
AV - 模拟电压、1 V
pp
；5 V电源
AC - 模拟微电流、12 µA；5 V电源
分辨率
000 - 用于AV和AC输出类型
适用于IB和IC输出类型
001 - 1 µm
002 - 2 µm
005 - 5 µm
010 - 10 µm
020 - 20 µm
050 - 50 µm
PRG - 可编程选择分辨率，1 µm到50 µm -
预设为1 µm（用于IC输出类型）
LM10 系统 读数头 光栅尺
读数头订货号
eg LM10IC010CA10F00
磁栅尺订货号
eg MS10B1000B0032
* 默认为PRG选项。
+=
规格手册
LM10D09_02
8
CF10     1000
MS10     B    1000   B   0032
磁栅尺订货号
附件订货号
盖条
盖条长度
xxxx - xxxx代表盖条长度、单位cm
带胶参考零位   LM10SRM00
带胶参考零位安装工具  LM10ARM00
磁栅尺安装工具和盖条  LM10ASC00
端压块组件（2个压块 + 2个螺钉） LM10ECL00
参考零位磁铁   LM10CRM00
精度等级
B - ±40 µm/m
钢带长度
xxxx - xxxx代表钢带长度、单位cm
盖条
A - 无盖条
B - 盖条（单独提供 - 比钢带长5 cm）
C - 无盖条，端部备好可以用于端压
G - 导轨系统 *
* TRS导轨系统的详细信息，请参阅规格手册
参考零位
0000 - 无参考零位
xxxx - xxxx代表参考零位的位置、单位cm(参考零
位位置距要求的位置±1 cm以内)
Dxxx - 距离编码参考零位；其中xxx等同于基本增
量，单位mm
正脉冲计数
10
带切口的或磁性
参考零位 (Ri)
磁尺长度
测量长度 2
参考零位的位置
孔距 1
Ri距左边缘的
最近距离 Ri距左边缘的
最近距离端压块
3.5±0.5
10
±0
.2
3±0.5
端压块
2  测量长度 = 磁尺长度 - 17 mm
1  孔距 = 磁尺长度 + 6±1 mm
MS10B/WWYYBB-2000
10
端部备好用于
端压（选项C)
RLS merilna tehnika d.o.o.
Poslovna cona Žeje pri Komendi
Pod vrbami 2
SI-1218 Komenda
Slovenia
T  +386 1 5272100
F  +386 1 5272129
E  mail@rls.si
总部
澳大利亚
T +61 3 9521 0922
E australia@renishaw.com
奥地利
T +43 2236 379790
E austria@renishaw.com
巴西
T +55 11 4195 2866
E brazil@renishaw.com
加拿大
T +1 905 828 0104
E canada@renishaw.com
中华人民共和国